
UCHWAŁA NR XI/78/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Rewal

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133), po rozpatrzeniu skargi z dnia 
22.07.2019 r. na działalność Wójta Gminy Rewal, Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 22.07.2019 r. na działalność Wójta Gminy Rewal za bezzasadną

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: C09AF335-8DAA-48A5-BA7A-EDC71304E8D3. Uchwalony Strona 1




